

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/40
Stavba: ČK ul. Železniční

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				249 541,68
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	249 541,68		52 403,75
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	301 945,43
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/40

Stavba: ČK ul. Železniční

Místo: Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

249 541,68

301 945,43

SO 03	Komunikace	220 877,41	267 261,67
VP2	Rozšíření komunikace	245 550,34	297 115,91
VP3	Boční parkoviště	372 416,96	450 624,52
MP1	Kamenné obruby, sanace a postřiky	-397 089,89	-480 478,77
SO 02	Vodovod	28 664,27	34 683,77
VP4	Přípojka	28 664,27	34 683,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK ul. Železniční

Objekt:

SO 03 - Komunikace

Soupis:

VP2 - Rozšíření komunikace

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 550,34

D		0	Všeobecné konstrukce a práce				8 184,00
1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	81,84000	100,00	8 184,00

D		1	Zemní práce				40 197,20
2	K	113131	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM	M3	12,40000	450,00	5 580,00
3	K	113326	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	37,20000	225,00	8 370,00
4	K	113531	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM	M	137,00000	180,00	24 660,00
5	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	124,00000	12,80	1 587,20

D		5	Komunikace				113 294,14
6	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	248,00000	160,16	39 719,68
7	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	100,00000	106,77	10 677,00
8	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	22,00000	361,99	7 963,78
9	K	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	124,00000	423,82	52 553,68
10	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,00000	595,00	2 380,00

D		9	Ostatní konstrukce a práce				83 875,00
11	K	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	134,20000	625,00	83 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK ul. Železniční

Objekt:

SO 03 - Komunikace

Soupis:

VP3 - Boční parkoviště

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

372 416,96

D		0		Všeobecné konstrukce a práce			7 520,00
1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	75,20000	100,00	7 520,00
D		1		Zemní práce			17 890,70
2	K	113131r	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 10KM	M3	9,40000	600,00	5 640,00
3	K	113326	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	23,50000	225,00	5 287,50
4	K	113514r	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 12KM	M	32,00000	170,00	5 440,00
5	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	M2	119,00000	12,80	1 523,20
D		5		Komunikace			274 056,26
6	K	56333r	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	119,00000	55,00	6 545,00
7	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	119,00000	213,54	25 411,26
8	K	R1	POKLÁDKA BOČNÍHO PARKOVIŠTĚ ASFLATOVÝ BETON	t	32,28000	7 500,00	242 100,00
D		8		Potrubí			25 200,00
9	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	12,00000	600,00	7 200,00
10	K	89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,00000	6 000,00	18 000,00
D		9		Ostatní konstrukce a práce			47 750,00
11	K	917425	OBRUBY Z SILNIČNÍCH BET OBRUBNÍKŮ VČ DODÁNÍ OBRUB DO BET LOŽE	M	37,00000	750,00	27 750,00
12	K	R2	ZASTROPENÍ TEPLOVODNÍHO KANÁLU - SIL PANELY VČ DODÁNÍ A OBETONOVÁNÍ, PODKL BETON	KPL	1,00000	20 000,00	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK ul. Železniční

Objekt:

SO 03 - Komunikace

Soupis:

MP1 - Kamenné obruby, sanace a postřiky

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-397 089,89

D 2

Základy

-42 229,84

1	K	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	47,20000	-894,70	-42 229,84
---	---	-------	---------------------------	----	----------	---------	------------

D 5

Komunikace

-44 860,05

2	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 095,00000	-21,45	-23 487,75
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 206,00000	-17,05	-20 562,30
4	K	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 PI-E	m2	9,00000	-50,00	-450,00
5	K	573211110R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2 PS-E	m2	9,00000	-40,00	-360,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce

-310 000,00

6	K	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	155,00000	-2 000,00	-310 000,00
---	---	--------	---	---	-----------	-----------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK ul. Železniční

Objekt:

SO 02 - Vodovod

Soupis:

VP4 - Přípojka

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 664,27

D 1

Zemní práce

7 287,45

1	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	6,30000	150,00	945,00
2	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	6,30000	10,00	63,00
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,89000	70,00	132,30
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,13000	100,00	513,00
5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	51,30000	10,00	513,00
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5,13000	50,00	256,50
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,13000	11,20	57,46
8	K	171201211U00	Skládkovná zemina	t	8,60000	100,00	860,00
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,50000	74,00	333,00
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 8 mm	m3	1,20000	634,80	761,76
11	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,35000	15,65	52,43
12	K	5969100	Recyklát betonový	t	7,00000	400,00	2 800,00

D 45

Podkladní a vedlejší konstrukce

706,62

13	K	28600025	Podkladová deska pro uliční poklop šoupátkový recyklovaný plast	kus	1,00000	275,00	275,00
14	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku vč. hutnění zrna 0- 8 mm, materiál+doprava	m3	0,42000	634,80	266,62
15	K	452111162R00	Osazení plastových podkladových desek	kus	1,00000	165,00	165,00

D 8

Trubní vedení

20 670,20

16	K	28600004r	Tlakové potrubí z polyetylenu PE 32 mm ozn. PE 100 , SDR 11, PN 16 (v návínu)	m	6,00000	90,00	540,00
17	K	42200015	Litínový navrtávací pas se závitovým výstupem 2" celoobjímkový, na potrubí PE 225 mm (HAKU)	kus	1,00000	6 510,90	6 510,90
18	K	42200016r	Litínové domovní šoupě DN 32 mm, rohový ventil s vnějším a vnitřním závitem 2"- 2"	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
19	K	42200017r	Souprava zemní šoupátková teleskopická 1,3-1,8 m pro domovní šoupátka DN 32 mm	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
20	K	42200018	Poklop litínový šoupátkový (těžký)	kus	1,00000	2 300,10	2 300,10
21	K	871181121R00r	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	6,00000	50,00	300,00
22	K	891211111R00r	Montáž vodovodních šoupaték ve výkopu DN 32 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
23	K	891359111R00	Montáž navrtávacích pasů na potrubí d 225 mm	kus	1,00000	2 310,00	2 310,00
24	K	899401112R00	Osazení poklopů litínových šoupátkových	kus	1,00000	409,20	409,20